INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

Codice precendente:
Numero dell'articolo:
Codice breve:
Codice a barre:
Codice UK:
Confezione:

Quantita per bancale:

RED TOP

Per maggiori informazioni visita varta-automotive.com

804250000
8042500008882
RT U 4,2

4016987113486

48

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]:
Batteria-Capacita [Ah]:

Corrente prova a freddo, EN [A]:

Lunghezza [mm]:

Larghezza [mm]:

Altezza [mm]:
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50

815

254

175

200

Base Hold-down:
Disposizione:

Tipi di terminali:

Dimensioni scatola batteria:

Peso batteria carica:

BOO

1&21

34/78
(BCI)

18,4
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