



RED TOP

Per maggiori informazioni visita varta-automotive.com

INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

Codice precedente:	804250000
Numero dell'articolo:	8042500008882
Codice breve:	RT U 4,2
Codice a barre:	4016987113486
Codice UK:	
Confezione:	1
Quantità per bancale:	48

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]:	12	Base Hold-down:	B00
Batteria-Capacità [Ah]:	50	Disposizione:	1
Corrente prova a freddo, EN [A]:	815	Tipi di terminali:	1&21
Lunghezza [mm]:	254	Dimensioni scatola batteria:	34/78 (BCI)
Larghezza [mm]:	175	Peso batteria carica:	18,4
Altezza [mm]:	200		

